
ДН ІП РО ВС ЬКА  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

24 ” лютого 2023 м. Дніпро № 6

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішенням 
міської ради від 16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних 
капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради", рішення міської ради 
від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 
2023 рік" зі змінами,

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2023 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:

- 1917426 «Інші заходи у сфері електротранспорту»;

- 1917670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання»;

- 1918240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»;

НАКАЗУЮ:

Ігор МАКОВЦЕВ

£ селищах.



ЗАТВЕРДЖЕНО
каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року N8836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 24 лютого 2023 р № 6

найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 1917670
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 04576000000

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 135 959 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду -135 959 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 
16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради", рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2023 рік" зі змінами.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|ІМв з/п _ ^ іл і_ д е £ ж а вн о ї політики

1 _ Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський метрополітен"



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР 117 880 000 117 880 000

2 Внесок до статутного капіталу КП “Дніпровський метрополітен” 18 079 000 18 079 000
Усього 135 959 000 135 959 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

Ne з/п Найменування місцевої / регіональної п£ог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-2029 
роки

135 959 000 135 959 000

Усього 135 959 000 135 959 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення міської ради 117 880 000 117 880 000

2 продукту
кількість статутних завдань | од. | висновок | | 2 | 2

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання | грн. (розрахункові дані | | 58 940 000 | 58 940 000

4 якості
Співвідношенням суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року Відс. розрахункові дані 7,88 7,88

2 Внесок до статутного капіталу КП «Дніпровський метрополітен»
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу | грн. | Рішення міської ради; | | 18 079 000| 18 079 000
2 продукту

Кількість статутних завдань | од. (висновок | | 1| 1
3 ефективності

середня сума на одне статутне завдання | грн. | розрахункові дзуіг^ | | 18 079 000| 18 079 000
4 якості _ —Г  ~ ~г—  _

співвідношення суми^ібгтг®»іеі¥і*/ A ftrjribptlN saniTany до розміру статутного 
капіталу на почаиІґрСЇу у  О  t М ! г ( відс. ^ ромтауінкові дані 4,97 4,97

ї ї  ^
ПОГОДЖЕНО: \

Департаментом економіки, фінансів та

о ЛЗаступникдиректораКжфіь/Шкін и Л 
управління фінансів депарір 
економіки, фінансів та міськог 
Дніпровської міської ради

Дата погодження с і ї у . О Л . с Ш * ,

(підпис)

\

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
24 лютого 2023р. № 6

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Профамної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1910000
(код Профамної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради 
(найменування відповідального виконавця)

3. 1918240
(код Профамної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 8240_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________0380________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Заходи та роботи з територіальної оборони______  ______ 04576000000
(найменування бюджетної профами згідно з Типовою (код бюджету)
профамною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 23 630 000 гривень, у тому числі загального фонду - 23 630 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України "Про основи національного слротиву", Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетних кодекс України, Кодекс цивільного захисту України, Наказ Міністерства Фінансів від 
26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Профамної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 23.02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння 
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 рки" зі змінами, рішення міської ради від 22.02.2023 № 3/34 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2023 рік“ .

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п __Цілі_де£жавної політики

І 1 Захист суверенітету і територіальної цілісності держави

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення життєдіяльності населення і функціонування об'єктів міської інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання

1 1 Здійснення заходів щодо безпеки та захисту фомадян



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КҐ1 "Дніпровський 
електротранспорт" ДМР

18 630 000 18 630 000

2 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
метрополітен" ДМР

5 000 000 5 000 000

Усього 23 630 000 23 630 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

N9 з/п Найменування місцевої / регіональної п£ог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма щодо сприяння територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки 23 630 000 23 630 000

Усього 23 630 000 23 630 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  З/П Показники Одиниця
ВИМІДУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 18 630 000 18 630 000

2 продукту
кількість заходів ____ договір 21 2

3 ефективності
середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахункові дані 9 315 0001 9 315 000

4 якості
відсоток проведених заходів до запланованих ВІДО____ розрахункові дані ____________________ ІРОІ________________________ 100

1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський метрополітен" ДМР
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 5 000 000 5 000 000

2 продукту
кількість заходів ОД,___ договір А 2

3 ефективності
середні витрати цагрріаваденїЗСющрго заходу грн 1 розрахункрвГдані 2 500 0001 2 500 000

4 якості ------------------------------------
відсоток т£&$цени£4^іойїУДд'умляЙ^Ці^іих відс. [рвг^рсГхункові дані 1001 100

Директор 
та транспі 
Дніпрово місрк

;

Є
і *0

N  >
І N  О  
N

Ігор МАКОВЦЕВ

(підпис) (Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕН«

Департаментов

Заступник директора-начЗТШЯП< 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження Л і і Ж Л Ш

У / А  .
/  V  • '

і міського бюджету Дніпровської міської ради

(підпис)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО

іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради від

24 лютого 2023р. N9 6
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 1910160
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 0160________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

______0111______
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах______________________  ______04576000000

(найменування бюджетної програми згідно з (код бюджету)
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 13 101 752 гривень, у тому числі загального фонду - 13 101 752 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства цифрової трансформації України від 07.05.2020 № 67 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації1', 
Положення про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 
рік" зі змінами.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики

і Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури



7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері у м. Дніпро

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Здійснення департаментом наданих законодавством повноважень у сфері транспорту та транспортної інфраструктури
2 Виконання департаментом повноважень у сфері інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення здійснення департаментом наданих законодавством повноважень у сфері 
транспорту та транспортної інфраструктури 13 055 282 13 055 282

2 Забезпечення виконання департаментом повноважень у сфері інформатизації 46 470 46 470
Усього 13 101 752 0 13 101 752

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п ^Найменування місцевої / регюнальноП1£ОГ£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ З/П П оказники О диниця
ВИМІРУ

Д жерело ін ф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення здійснення департаментом наданих законодавством повноважень у сфері транспорту та транспортної інфраструктури
1 затрат

кількість штатних одиниць о д Рішення міської ради 39 39
обсяг видатків ГРН Рішення міської ради 13 055 282 13 055 282

2 продукту
кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг о д загальна канцелярія міської ради 10 000 10 000
кількість підготовлених нормативно-правових актів о д . загальна канцелярія міської ради 50 50

3 ефективності
кількість виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника о д . розрахункові дані 256 256

кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника о д розрахункові дані 1 1

витрати на утримання однієї штатної одиниці ГРН. розрахункові дані 334 751 334 751

4 якості
відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг у їх 
загальної кількості в ід с розрахункові дані 100 100

відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості 
підготовлених в ід с розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення виконання департаментом повноважень у сфері інформатизації
1 затрат

Обсяг витрат на послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

ГРН. рішення міської ради 46470 46470

2 продукту
Кількість послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки о д послуг 3 3

3 ефективності



Середня вартість однієї послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і 
послуги 3 Підтримки

ГРН. розрахункові дані 15490 15490

4 ЯКОСТІ _______

відсоток виконаних послуг у сФеоі інфоомаційних технологій: консультування, 
розробка програмн^ібпт3їїазпочепьі?..^посяуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки ________________________________

відс. розрахункові дані 100 100

Директор депар/ 
та транспорту 
Дніпровської міі Ігор МАКОВЦЕВ

г- >  І
(підпис) (Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом

» й н и і '
»кого бюджету Дніпровської міської ради

Заступник директора^ 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

Дата погодження

(підпис)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
аз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 24 лютого 2023 № 6

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 1900000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місиевого бюджету)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

3. 1917426
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань • 957 802 868 гривень, у тому числі загального фонду - 929 681 868 гривень та спеціального фонду - 28 121 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Ф інансів від 26 08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Положення 
про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 30.11.2022 № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 
2027 роки", рішення міської ради від 22.02.2023 № 3/34 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п __уілі_£ержавної політики
1 Безпечне та комфортне перевезення громадян міста електротранспортом та оновлення рухомого складу

7426 0453
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері електротранспорту________
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств електротранспорту

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
І 1 Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР



І 2 [Здійснення заходів, пов'язаних з перевезенням пасажирів КП "Дніпровський метрополітен" 

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП 'Дніпровський 
електротранспорт” ДМР

925 640 823 925 640 823

2
Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський 
метрополітен" ДМР

4 041 045 4 041 045

3 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів метрополітену 421 000 421 000
4 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту 27 700 000 27 700 000

Усього 929 681 868 28 121 000 957 802 868

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної прог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки 929 681 868 28 121 000 957 802 868

Усього 929 681 868 28 121 000 957 802 868

11. Результативні показники бюджетної програми

№  З/П Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Здійснення заходів щодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
1 затрат

Обсяг витрат для забезпечення експлуатаційної діяльності грн. |Рішення міської ради; 925 640 823 • І 925 640 823
2 продукту

кількість заходів од. [договір * І
3 ефективності

середні витрати на 1 захід грн. [розрахункові дані 132 234 4031 132 234 403
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. [розрахункові дані ____________________100]_________________________ 100

2 Здійснення заходівщодо забезпечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпровський метрополітен" ДМР
1 затрат

Обсяг видатків для забезпечення експлуатаційної діяльності грн. [Рішення міської ради; 4 041 0451 4 041 045
2 продукту

кількість заходів од Ідоговір з і 3
3 ефективності

середні витрати на 1 захід грн [розрахункові дані 1 347 015| 1 347 015
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. розрахункові дані ю о | 100

3 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів метрополітену
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану об’єктів метрополітену, всього грн. Рішення міської ради 421 000 421 000

2 продукту
кількість об'єктів на покращення технічного стану метрополітену ОД. договір І І 1 І_______________________ 1

3 ефективності
середня вартість об'єктів на покращення технічного стану метрополітену І____ грн розрахункові дані І 421 0001 421 000

4 якості
питома вага виконання капітальних ремонтів відс. розрахункові дані І Ї Щ  100

4 Здійснення заходів щодо покращення технічного стану об'єктів електротранспорту
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану об'єктів електротранспорту, 
всього

грн. Рішення міської ради; 27 700 000 27 700 000

2 продукту
кількість об'єктів на покращення технічного стану електротранспорту од. Ідоговір 20] 20

3 ефективності



Директор департаменту тра, 
та транспортної інфраструк\ 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО: 
Департаментом економіки, фі

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

Дата погодження 
М.П.

.̂осЗ.миз


